INDICAÇÃO Nº 1321/2015
Solicita informações sobre a EMEF Professor Tibério Justo da Silva, no Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de prestar informações sobre a EMEF Professor Tibério Justo da Silva, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender aos professores e pais de alunos, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, melhorias para adequar a estrutura do prédio da referida escola, que se encontra sem as condições sanitárias para uso dos professores, alunos e funcionários.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 17:10:55 05389/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário